

Kursrapport

Kursnamn	Kemi 1 (förutbildning)
Kurskod	KE011C
Termin	HT21
Antal registrerade	166
Kursansvarig	Jakob Blomqvist

	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	30
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

X	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen:

	Separat enkät
x	Muntligt i helklass
x	Muntligt i mindre grupper
	Annat sätt
Under föreläsningar och övningar har läraren frågat studenterna om feedback kring upplägget.	

Kommentarer till kursvärderingar

<p>Med mindre än 20 % svar på utvärderingen ger inte det bästa underlag för analys, men överlag kan vi tyda följande tendenser i svaren. Det verkar vara lite delat i hur studenterna upplevde kursmomenten. En hel del svarade väldigt positivt på lärarnas engagemang och kompetens etc. vad gäller alla moment (föreläsningar, övningar och laborationer), medans andra svarade mer negativt.</p> <p>Vissa önskar mer öppna frågetillfällen, så kallade verkstäder, liknande matematikens motsvarighet. Tentamen låg för första gången innan jul vilket kan ha påverkat utfallet pga mindre inläsningstid, men andelen godkända var inte signifikant skilt från t.ex. föregående års. Tanken var att ge mer utrymme för fysik och matematiktentamen efter nyår. En del studenter kommenterade att tentamen uppfattades olik tidigare års dito, men strukturen är identisk är kursansvarigs uppfattning. Däremot var det en liten miss att lägga omtenta 1 så sent, vilket vi skall se över tills nästa år.</p> <p>En viktig aspekt är att hela kursen, utom laborationer, undervisades digitalt pga. pandemin, vilket naturligtvis påverkar många studenter generellt, men kanske särskilt förutbildningsstudenter, som i många fall kommer ifrån studieovana miljöer.</p>

--

Examinationsresultat

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Tentamen låg för första gången innan jul vilket kan ha påverkat utfallet pga mindre inläsningstid, men andelen godkända var inte signifikant skilt från t.ex. föregående års, men tyvärr lite lågt. Tanken var att ge mer utrymme för fysik och matematiktentamen efter nyår. En del studenter kommenterade att tentamen uppfattades olik tidigare års dito, men strukturen är identisk är kursansvarigs uppfattning. Däremot var det en liten miss att lägga omtenta 1 så sent, vilket vi skall se över tills nästa år.</p>	

Kursansvarigs rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Laborationerna låg tätt och i början av terminen, vilket var en konsekvens av matematikkursens tidigare upplägg med mitterminstenta. Nu när det är mer öppet under denna period så kan vi se över laborationsschemat så att studenterna hinner gå igenom materialet bättre.

Omtentamen bör ligga närmare ordinarie tenta jämfört med i år. Vi kommer dessutom se över när ordinarie tentamen ligger för kemi i relation till övriga kurser tentamina.